様式第１号（第７条関係）

御殿場市ふるさと納税高額返礼品開発支援事業補助金交付申請書

年  月  日

  御殿場市長 様

所  在  地

申請者 名     称

代 表 者 名

 御殿場市ふるさと納税高額返礼品開発支援事業を実施したいので、御殿場市ふるさと納

税高額返礼品開発支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、補助金を交付されるよう

関係書類を添えて申請します。

１ 事業所名

２ 交付申請額          円

２ 個人情報の取扱いに関する同意欄

補助の対象者であることを誓約し、補助要件の確認のため、市が公募を確認するこ

とに同意します。

補助対象者氏名（自署）              印

３ 添付資料

(1) 事業計画書（様式第２号）

(2) 収支予算書（様式第３号）

(3) 前２号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

様式第２号（第７条、第９条、第１０条関係）

事業計画書（変更事業計画書、事業実績書）

１ 事業内容

２ 事業実施期間 年  月  日 ～   年  月  日

３ 補助事業の

総事業費

円 補助対象経費 円

交付申請額 円

様式第３号（第７条、第９条、第１０条関係）

収支予算書（変更収支予算書、収支決算書）

１ 収入の部

区   分

予 算 額

（変更予算額）

（決算額）

（予算額）

比   較

備   考
増 △減

 円 円 円 円

計

２ 支出の部

区   分

予 算 額

（変更予算額）

（決算額）

（予算額）

比   較

備   考
増 △減

 円 円 円 円

計

様式第４号（第８条関係）

第     号

年  月  日

       様

御殿場市長        印

御殿場市ふるさと納税高額返礼品開発支援事業補助金交付決定通知書

    年  月  日付けで申請のありました御殿場市ふるさと納税高額返礼品開発支

援事業補助金について、次のとおり交付することに決定しましたので、御殿場市ふるさと

納税高額返礼品開発支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により通知します。

１ 交付決定額         円

２ 交付の条件

 様式第５号（第９条関係）

御殿場市ふるさと納税高額返礼品開発支援事業補助金変更承認申請書

年  月  日

  御殿場市長 様

所  在  地

申請者 名     称

代 表 者 名

   年  月  日付け第   号により補助金の交付の決定を受けた御殿場市ふるさ

と納税高額返礼品開発支援事業の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう御殿

場市ふるさと納税高額返礼品開発支援事業補助金交付要綱第９条第１項第１号の規定によ

り、関係書類を添えて申請します。

１ 変更の内容

２ 変更の理由

３ 添付資料

(1) 事業計画書（様式第２号）

(2) 収支予算書（様式第３号）

様式第６号（第９条関係）

御殿場市ふるさと納税高額返礼品開発支援事業補助金事業中止（廃止）承認申請書

年  月  日

  御殿場市長 様

所  在  地

申請者 名     称

代 表 者 名

   年  月  日付け第   号により補助金の交付の決定を受けた御殿場市ふるさ

と納税高額返礼品開発支援事業の計画を次のとおり中止（廃止）したいので、承認される

よう御殿場市ふるさと納税高額返礼品開発支援事業補助金交付要綱第９条第１項第２号の

規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 中止（廃止）の内容

２ 中止（廃止）の理由

様式第７号（第９条関係）

第     号

年  月  日

       様

御殿場市長        印

御殿場市ふるさと納税高額返礼品開発支援事業計画変更承認（不承認）通知書

    年  月  日付けで申請のありました御殿場市ふるさと納税高額返礼品開発支

援事業変更承認申請について、次のとおり承認（不承認）したので、御殿場市ふるさと納

税高額返礼品開発支援事業補助金交付要綱第９条第２項の規定により通知します。

 承認（不承認）した内容

様式第８号（第９条関係）

第     号

年  月  日

       様

御殿場市長        印

御殿場市ふるさと納税高額返礼品開発支援事業中止（廃止）承認（不承認）通知書

    年  月  日付けで申請のありました御殿場市ふるさと納税高額返礼品開発支

援事業中止（廃止）承認申請について、次のとおり承認（不承認）したので、御殿場市ふ

るさと納税高額返礼品開発支援事業補助金交付要綱第９条第２項の規定により通知しま

す。

 承認（不承認）した内容

様式第９号（第１０条関係）

御殿場市ふるさと納税高額返礼品開発支援事業実績報告書

年  月  日

  御殿場市長 様

所  在  地

申請者 名     称

代 表 者 名

   年  月  日付け第   号により補助金の交付の決定を受けた御殿場市ふるさ

と納税高額返礼品開発支援事業が完了したので、御殿場市ふるさと納税高額返礼品開発支

援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて報告します。

 実績報告額          円

   （補助金所要額）  （補助金に係る消費税仕入控除税額等）  （補助金額）

         円 －                 円 ＝       円

（千円未満切り捨て）

添付資料

(1) 事業実績書（様式第２号）

(2) 収支決算書（様式第３号）

(3) 補助金により開発した返礼品の商品名、詳細、写真、金額等がわかる資料

(4) 補助対象経費の支払いを証する書類の写し（領収書、請求書、納品書、振込依頼書契

約書の写し等）

(5) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

様式第１０号（第１１条関係）

第     号

年  月  日

       様

御殿場市長        印

御殿場市ふるさと納税高額返礼品開発支援事業補助金額確定通知書

    年  月  日付けで報告のありました御殿場市ふるさと納税高額返礼品開発支

援事業補助金について、次のとおり補助金の額が確定したので、御殿場市ふるさと納税高

額返礼品開発支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により通知します。

交付確定額         円

様式第１１号（第１２条関係）

御殿場市ふるさと納税高額返礼品開発支援事業補助金請求書

年  月  日

  御殿場市長 様

所  在  地

申請者 名     称

代 表 者 名       印

    年  月  日付け第   号により補助金の交付の確定を受けた御殿場市ふる

さと納税高額返礼品開発支援事業の補助金として、御殿場市ふるさと納税高額返礼品開発

支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり請求します。

請求金額         円

金融機関名

銀行

金庫

農協

本店

支店

出張所

預金種目 普通 ・ 当座

口座番号

フリガナ

口座名義人

備考 請求者と口座名義人は同一とする。

様式第１２号（第１４条関係）

御殿場市ふるさと納税高額返礼品開発支援事業補助金消費税仕入控除税額等報告書

年  月  日

御殿場市長 様

 所  在  地

申請者 名     称

 代 表 者 名

    年  月  日付け   第   号  により補助金の交付の決定を受けた御

殿場市ふるさと納税高額返礼品開発支援事業補助金に係る消費税仕入控除税額等が、下記

のとおり確定したので、御殿場市ふるさと納税高額返礼品開発支援事業補助金交付要綱第

１４条の規定により、報告します。

記

 項  目 金  額 備  考

１ 補助金の交付確定額

（  年 月 日  第   号）

（円） （補助事業区分）

２ 補助金の交付申請時及び実績報告時

に減額した消費税仕入控除税額等

３ 消費税及び地方消費税の申告により

確定した消費税仕入控除税額等

４ 補助金の額から減額すべき消費税仕

入控除税額等

 ３の額から２の額を差

し引いた額

（注）記載内容を確認するための書類（確定申告書の写し、課税売上割合等が把握で

きる資料等）を添付すること。